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Tork Extra Starke Reinigungsttcher

Tork Extra Starke Mehrzweck-Reinigungstiicher sind sehr saugfahig, dick und Uberaus strapazierfahig und
halten auch intensiven Reinigungstatigkeiten stand, ohne zu zerrei3en. Sie kbnnen mit den meisten
Losungsmitteln verwendet werden und entfernen Ol, Fett, Wasser und hartnéckige Flecken rasch und
effektiv und schitzen gleichzeitig die Hande vor Hitze und Metallspanen. Dieses Tuch passt in die Tork
Bodenstander und in die Tork Wandhalterungen, die sicher, effizient und zuverlassig sind. Es ist auRerdem
geeignet fur Tork Maxi-Innenabrollungsspender oder die Kombirolle in der Box fuir die einhéndige
Entnahme.

. Ist vertraglich mit den meisten chemischen Losungsmitteln: Es nimmt sie effektiver auf als textile

Produkte, was den Verbrauch reduziert
e Das spezielle Design schitzt die Hande vor Hitze und scharfen Metallteilen

e Wiederverwendbare, starke und langlebige Wischtlicher — exzellente Miettlicher und Ersatz von
Putztiichern

Produktzertifikate
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Rollenbreite
31.5cm
Blattlange
38cm
Druck
No
Farbe
Weil
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540057553
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 2993.7 g
Hohe 333 mm
Lange 264 mm
Breite 264 mm
Nettogewicht 2681.3¢g
Volumen 23.21 dm3
Kompatible Produkte
-
1 k4
652000 652008 652100

Tork Bodenstéander Tork Bodenstander

Tork Wandhalterung

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
25cm

Hulsendurchmesser
7.1cm

Blattanzahl
280

Transporteinheiten
(TRP)
7322540057553

Karton

1 (1 CON)

3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.7kg

23.21.dm3

652108
Tork Wandhalterung

Rollenlange
106.4 m

Blattanzahl
280

Lagen
1

Préagung
No

Palette
(PAL)

7322540195361

72 (72 TRP)
12

6

215.86 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
193.05 kg

1.67 m3
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